
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«28» сентября 2017 года                                                                               № 27/6 

 

 

О предложении об исключении  

из резерва составов участковых  

избирательных комиссий  

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5_1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-63 (далее – Порядок), 

Территориальная избирательная комиссия № 2  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии лиц согласно приложению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко  


